
 

 

PORTARIA N° 0038/2023, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

Designa o servidor Daniel Agostini Neto para exercer o 

cargo comissionado de Coordenador da Gestão Superior. 

 

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o disposto no art. 24 e Anexo IV da Lei Complementar Municipal     

nº 743, de 19 de março de 2010, DESIGNA, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o servidor DANIEL AGOSTINI NETO, matrícula nº 5402 para exercer o 

cargo comissionado de Coordenador da Gestão Superior, junto ao INSTITUTO DE SERVIÇOS, 

PESQUISA E INOVAÇÃO, desta Universidade, a contar de 1º de fevereiro de 2023. 

 

Art.  2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Blumenau, 2 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA 


		2023-02-07T17:33:28-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	Eu estou aprovando este documento




